謹啓　　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 　　　 　　 　さて、第３１５回広島胃と腸疾患研究会を下記の通り開催することとなりました。

　　　　　　ご多忙中とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。　　　謹白　　　　　　ご多忙中とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。　　　謹白

日         時 ： ２０２２年４月２６日（火）　　１８：４５～

場         所 ： WEB配信

司         会 ： JA広島総合病院 消化器内科 古土井　明 先生

商 品 紹 介 ： 「　プロトンポンプ阻害剤　パリエット錠　適正使用情報の提供　」

症 例 検 討 ： （各３０分）

①JA広島総合病院　　 （胃）

【ミニレクチャー】  （３０分）

「H.pylori 未感染の胃腫瘍」

広島大学病院 内視鏡診療科 小刀　崇弘 先生

② 広島市立安佐市民病院　（大腸）

③ 県立広島病院　 （大腸）

指定発言者 ： 広島赤十字・原爆病院 保田　和毅 先生

広島市立広島市民病院 二宮　悠樹 先生

病 理 解 説 ： 広島都市学園大学　健康科学部 嶋本　文雄 先生

＜WEB配信：ZOOMウェビナー＞

【簡易版URL】  https://bit.ly/3gEwZb7
ID ： 94836662645 パスワード：815847

※ メールでご一報いけだければ、URLをお送り致します。代理登録をご要望の際はその旨もお伝えください。

事務局代行・メール連絡先　：　koji_kimura@eapharma.co.jp　（EAファーマ（株）　木村　幸嗣）

尚、ご記帳いただきました情報は、医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く

場合がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

第３１５回広島胃と腸疾患研究会

　　 　 EAファーマ株式会社
共催　広島胃と腸疾患研究会

https://bit.ly/3gEwZb7